
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Starý Šachov č.5/2023 ze dne  

22.5.2023  

Jednání zahájeno v 18:00 hod.  

Přítomni: J. Valenta, E. Štekrt, M. Josková, K. Čerych, M. Valentová, P.    
Slánský,  Omluveni: F. Marek 

Ověřovatelé:  Eduard Štekrt, Karel Čerych 

Předsedající: J. Valenta  

Zapisovatel: M. Valentová  

 

Program zasedání 

 

1. Návrh rozpočtového opatření č.2/2023 
2. Výpověď smlouvy s Městskou knihovnou Děčín 

Diskuze 

 
 

Návrh usnesení: Zastupitelé obce Starý Šachov schvalují program 
zasedání 
Průběh hlasování: Pro    6, Proti   0, Zdrželi se   0, Omluveni   1 ( F. Marek) 
Program byl schválen 
 
Průběh jednání 
 

1.  

Starosta informoval ZO o rozpočtovém opatření č.2, které je přílohou tohoto zápisu. Jedná se 

zejména   o navýšení paragrafu 2219 -komunikace pro pěší. 

Návrh usnesení: Zastupitelé obce Starý Šachov schvalují R.O.č.2/2023 

Průběh hlasování: Pro    6, Proti   0, Zdrželi se   0, Omluveni   1( F. Marek) 
Usnesení č.1 bylo schváleno 
 

 2. 
     Starosta podal zastupitelům informace o chodu obecní knihovny. Knihovna není dostatečně 

vytížena. Zájem občanů o knihy je velmi malý ( 1 čtenář) a na Obecním úřadě je nedostatek 
prostorů na ukládání listin a jiných potřebných věcí. Starosta podal návrh na výpověď 
smlouvy s Městskou knihovnou Děčín. 

     Návrh usnesení: Zastupitelé obce Starý Šachov souhlasí s podáním výpovědi s Městskou 
knihovnou Děčín a pověřují starostu k podpisu. 
Průběh hlasování: Pro    6, Proti   0, Zdrželi se   0, Omluveni   1( F. Marek) 
Usnesení č.2 bylo schváleno 
 
 
 
 
 



Diskuze 
 
Starosta obce informovala o probíhajících stavebních pracích v klubovně na toaletách  
(výměna dveří) 
K.Čerych  - auta v uličkách parkují neukázněně, záchranné služby ( sanity , hasiči ), ale i 
Fa.Ave , která se v obci stará o svoz odpadu, mají problém uličkou projet. V případě požáru 
nebo rychlé pomoci se k lidem bydlícím na konci uliček pomoc nemusí dostat.  
Zastupitelé se dohodli, že informují občany, jakému riziku vystavují ostatní lidi svým 
neukázněným parkováním a celá situace se bude nadále sledovat. 
 
Proběhla debata na téma dětský den 2023. 
 
 
Konec zasedání 18:40 hod. 
 
 
 
Předsedající: Jiří Valenta                                        ……………………………………….. 
 
Ověřovatelé: Eduard Štekrt                                   ……………………………………….. 
          
                        Karel čerych                                     ………………………………………… 
 
Zapisovatel : M. Valentová                                    ………………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 


